Psalmus

durare non possum^o: quod quis nondum receperit caro ista sanitatem illam perfectam: vbi nullā patiet angustiā: nullā idgentiā: sic et anima nostra cum hic est in ista carne inter temptationes et pericula seculi huius adhuc infirma. **H**abet etiā ipsa solatia verbi: solatia orationis: solatia disputationis: **S**ic sunt ista anime nře: quō illa carni nře. **C**um aut̄ resurexerit caro nostra: vt iā istis non indigeamus: habebit locum quēdam et statū incorruptionis sue. sic et anima nostra habebit cibum suum ipm verbum dei: qd facta sunt oia. **T**ū gratias illi qz modo in hac heremo nō nos deserit: siue dando nob̄ qd necessariū est carni: siue dando nob̄ qd aie necessariū est: et quāto nos aliquibus necessitatibus erudit: vult vt amplius illū diligam^o: **N**e forte p saginā corrumpamur et obliuiscamur eū libetabit nob̄ aliqui que necessaria sunt et atterit nos: vt sciām^o quia pater et dñs est: nō solū blandiēs: sed et flagellans: prepat em̄ nos cuidam hereditati incorruptibili et magne. **S**i vñā cuppam: aut vñā sellam tuā: aut si quid habes in domo tua cogitas dimittē filio tuo: et ne pdat illō erudis eū. et flagellis eū ad disciplinā corrigis ne pdat nihil tuis: qd et ipse b dimissur^o ē: sic et tu non vis vt nos erudiat pater noster in flagellis etiam necessitatuz: aut tribulationū: qui nobis talem hereditatē datur^o ēst: et que trāsire nō possit: **H**ereditatē em̄ nobis dabit seipm̄ deus: vt ipsū possideam^o: et ab ipso possideamur in eternū. **E**rgo in sancto appaream^o deo: vt appareat nobis. **A**ppaream^o illi in sancto desiderio: vt appareat nob̄ in potētia et gloria filij dei. **M**ultis nō apparuit: sicut in sancto: vt appareat et illis. **N**am multi putant illuz tantūmodo hominem fuisse: qz predicatorū natus ex homine: crucifixus et mortu^o: ambulasse in terra: manducasse et bibisse: et cetera egisse q̄ sunt humana: et putant illū tam fuisse quales sunt ceteri homines. **A**udiisti aut̄ modo cū euāgelium legeret quo modo cōmendauit maiestatē suam: ego et pater vnu^o sum^o. **E**cce quanta maiestas et quāta equalitas patris: descendit ad carnēz ppter infirmitatem nřam: ecce quātū dilecti sum^o: anteq̄ deuz diligerem^o. **S**i anteq̄ deū diligerem^o tantū ab illo dilecti sumus: vt equalem sibi filiū suum hominez faceret ppter nos: quid nobis seruavit iam diligētibus se: **E**rgo multi nescio quid minimūz putant apparuisse in terra filium dei: quia

LXII.

nō sunt in b sancto: nō eis appetit potētia ipsius et gloria ipsius: id est quia nondum sanctificatum habent cor vnde intelligant eminentiam virtutis illius: et gratias agant deo quia ppter ipos tantus quo venit: ad quam natuitatem: ad quāz passionem: nō possunt videre gloriam ipsius et potentiam ipsi^o. **Q**m̄ melior est misericordia tua super vitas: **M**ulte sūt vite humane: sed deus vñam vitam pmittit: et nō illā dat nobis quasi ppter merita nostra: s̄ ppter misericordiā suam. **Q**uid enim boni egim^o: vt illud mereremur: **A**ut que bona facta nostra pcesserunt: vt deus nobis gratiam suāz daret: **N**ūquid inuenit iusticias quas coronaret: et nō delicta que donaret: **U**ltiq̄ delicta que donauit si punire vellet: nō esset iustū. **Q**uid em̄ taz iustum tanq̄ vt puniat peccator: **C**um iustum sit vt puniatur peccator: p̄tinuit ad misericordiam ipsius non punire peccatorem sed iustificare: et de peccatore facere iustum: et de impi facere piū. **E**rgo misericordia ipsius melior sup vitas. **Q**uas vitas: **Q**uas sibi homines elegerūt. **A**lius elegit sibi vitam negocandi: alius vitam rusticandi: alius vitam fenerandi: alius vitam militandi: ali^o illam: alius illā. **B**iuersē sunt vite: sed melior est misericordia tua sup vitas nostras. **A**elius est qd das correctis: qz quod eligunt pueri. **V**nam vitam donas que pponat omnibus nostris quascūq̄ i mūdo eligere potuerimus. **Q**uoniā melior ē misericordia tua sup vitas. **L**abia mea laudabūt te. **N**ō te laudarēt labia mea: nisi me pcederet misericordia tua. **B**ono tuo te laudo: per misericordiā tuam te laudo. **N**on em̄ ego possem laudare deū: nisi mihi donaret laudare se posse. **Q**uoniā melior est misericordia tua super vitas: labia mea laudabunt te. **S**ic benedicā te in vita mea: et in nomine tuo leuabo manus meas. **H**ic benedicā te in vita mea. **J**am in vita mea quāz mibi donasti: non in illa quāz elegi: ego b̄m mundū cū ceteris inter multas vitas: sed quāz dedisti mibi p misericordiā tuā vt laudarem te: **S**ic benedicā te in vita mea. **Q**uid est sic: **V**it misericordie tue tribuā vitam meaz: in qua te laudo: nō meritis meis. **E**t in nomine tuo leuabo manūz meas. **L**euabo ergo manus in oīone: leuauit p nobis dñs deus nř manus in cruce: et extense sunt manus eius p nobis. **I**deo extense sunt manus eius in